488488
ピ
ニ
オ
ン・
ラ
ッ
ク

ン
ジ
ご注文方法
ORDERORDER
ご案内
＊下穴は未仕上げの目安数値です。掲載寸値より
小さい場合もございます。
＊ご要望に応じて、カタログ以外のサイズの製作、
軸穴・タップ等の加工をいたしますので詳細に
ついては弊社営業所までお問い合わせください。
＊RoHS規制適合については、各営業所へお問い
合わせください。
※SEMI-Fシリーズ＜完成品＞のご注文方法はP.246～P.255をご参照下さい。
ダウンロード
サービス
対象商品C A D
発送日
日
当 当日発送
＊ 欠品の場合もございます。在庫数はKANA公式オンライン
ショップ www.kana.jp/からご確認ください。 P.26～P.27参照
HG 35A HGハイグレード歯先硬化スプロケットA形
商品コード 定価
（円）
SEMI-F FA
定価（円）
SEMI-F FAT
定価（円） 歯数 Do Dp 軸穴径d 重量
（kg）下穴 最小
HG35A10H 300 2,500 3,200 10 35 30.824 8 9 0.02
HG35A11H 340 2,900 3,500 11 38 33.809 8 9 0.03
HG35A12H 340 2,600 3,100 12 41 36.802 9 10 0.03
HG35A13H 330 2,500 3,000 13 44 39.801 9 10 0.04
HG35A14H 360 2,700 3,200 14 47 42.805 9 10 0.04
HG35A15H 400 2,700 3,200 15 51 45.813 9 10 0.05
HG35A16H 420 2,700 3,200 16 54 48.824 9 10 0.05
HG35A17H 420 2,800 3,700 17 57 51.837 11 12 0.07
HG35A18H 500 3,100 4,100 18 60 54.852 11 12 0.07
HG35A19H 540 3,500 4,400 19 63 57.869 11 12 0.09
HG35A20H 520 2,900 3,700 20 66 60.888 11 12 0.09
HG35A21H 530 3,300 4,000 21 69 63.908 11 12 0.11
HG35A22H 600 3,700 4,800 22 72 66.929 11 12 0.11
HG35A23H 660 3,700 4,800 23 75 69.951 11 12 0.11
HG35A24H 640 3,800 4,800 24 78 72.974 11 12 0.14
HG35A25H 670 4,300 5,200 25 81 75.997 11 12 0.16
HG35A26H 690 4,300 5,200 26 84 79.022 11 12 0.16
HG35A27H 790 4,600 5,700 27 87 82.046 11 12 0.17
HG35A28H 790 5,200 6,700 28 90 85.072 11 12 0.18
HG35A29H 970 5,300 6,700 29 93 88.097 11 12 0.20
HG35A30H 790 5,000 6,100 30 96 91.124 11 12 0.23
HG35A32H 850 5,200 6,600 32 102 97.177 11 12 0.27
HG35A34H 910 6,700 8,400 34 109 103.231 11 12 0.29
HG35A35H 940 6,700 8,400 35 112 106.259 11 12 0.30
HG35A36H 970 7,000 8,800 36 115 109.287 12 13 0.32
HG35A38H 1,120 7,000 8,900 38 121 115.344 12 13 0.41
HG35A40H 1,200 7,300 9,300 40 127 121.401 12 13 0.43
 機械構造用炭素鋼
 歯先高周波焼入
●ご注文 商品コード
HG35 A 21H
歯数TYPE
■チェーン …………………No.35